
 
 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená ve smyslu zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  platném znění, mezi níže 

uvedenými smluvními stranami 

 

Smluvní strany 

  

Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 

se sídlem  U Zimního stadionu 1952/2, 37076 České Budějovice 

zastoupený:   Ing. Františkem Štanglem, předsedou představenstva 

Václavem Kučerou, členem představenstva 

IČ / DIČ:   28080581 / CZ28080571 

    bankovní spojení: 220255849/0300 

 

(dále jen "Objednatel") na straně jedné 

 

a 

 

Lewest s.r.o. 

se sídlem  Kostelní 942/46, České Budějovice 3 370 04 

zastoupená:    

IČ / DIČ:   07278781/CZ07278781 

bankovní spojení:  

 

(dále jen "Zhotovitel") na straně druhé 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „smluvní strany“). 
 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání 

jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, 

že změny dotčených údajů písemně oznámí bez prodlení druhé smluvní straně a do textu 

této smlouvy je zapracují dodatkem smlouvy. 
 
 

A/ Objednatel má zájem, aby pro něj Zhotovitel vyvinul aplikaci „Monitorovací systém 

Jihočeské RIS3 v on-line podobě“ (dale jen monitorovací system RIS 3).  
Zakázka je zadávána v rámci projektu Smart Akcelerátor v Jihočeském kraji č. projektu: 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0000676. 
 

B/ Zhotovitel má zájem vyvinout pro Objednatele aplikaci Monitorovací systém RIS3 

formou agilní metodiky vývoje aplikací (Scrum/Kanban), tj. vývoj aplikace má být 

iterativní, flexibilní, dbát na rychlé dodávky částí aplikace nebo prototypů, za následného 



Stránka 2 z 13 

sbírání zpětné vazby od zákazníka za účelem rychlé reakce na měnící se požadavky a změny 

během vývoje; 

      

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 

1 Definice v této smlouvě 

1.1 „Akceptační protokol“ je potvrzení o splnění akceptačních kritérií, tedy o předání 

a přijetí (převzetí) Díla. Jeho vzor je přílohou č. 2 této smlouvy. 

1.2 „Dílo“ je aplikace Monitorovací systém RIS3 vyvinutá Zhotovitelem za podmínek 

stanovených touto smlouvou. Bližší specifikace Díla je uvedena v této smlouvě. 

1.3 „Důvěrná informace” je jakákoliv informace (i) označená smluvními stranami jako 

důvěrná, (ii) informace o existenci a obsahu této smlouvy, a (iii) veškeré jiné 

informace a materiály, které se týkají duševního, průmyslového a obchodního 

vlastnictví, know-how, obchodních tajemství, účetnictví, obchodních transakcí, 

současných nebo budoucích podnikatelských plánů, obchodních jednání nebo 

záležitostí, informací o zákaznících nebo výrobcích a službách smluvních stran nebo 

jejich zákazníků (včetně jakýchkoli dat náležících jejím zákazníkům).  

1.4 „Licence“ je licence k užití Díla, udělená Zhotovitelem Objednateli v rozsahu a za 

podmínek stanovených smlouvou, zejména v čl. 8.1 smlouvy. 

1.5 „Plánovací schůzka“ je jednání mezi Zhotovitelem a Objednatelem, příp. jejich 

zástupci, které bude probíhat osobně, telefonicky nebo jako online jednání 

prostřednictvím Skype, Hangout či jiných obdobných aplikací pro online schůzky. 

2 Předmět smlouvy 

2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro Objednatele zhotovit Dílo na základě této 

smlouvy v rozsahu dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy a udělit k Dílu 

Licenci, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou.  

2.2 Místem plnění je sídlo Zhotovitele, případně jiné dohodnuté místo. 

2.3 Smluvní strany předpokládají, že Dílo bude zhotoveno ve fázích specifikovaných 

v čl. 5.1. Tam, kde tato smlouva hovoří o Díle a nevyplývá-li ze smyslu konkrétního 

ustanovení jinak, je myšleno rovněž dílčí dílo jakožto výsledek (výstup) jednotlivých 

fází. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že na dílčí dílo 

se plně uplatní všechna ustanovení této smlouvy, která upravují práva a povinnosti 

související s Dílem (zejména licenční ujednání, akceptační řízení, odpovědnost za 

vady, zaplacení sjednané ceny apod.). 

2.4 Objednatel se zavazuje dokončené Dílo v každé fázi převzít. Objednatel se zavazuje 

zaplatit Zhotoviteli cenu za zhotovení Díla, která zahrnuje rovněž cenu za poskytnutí 

Licence, a to na základě faktury vystavené Zhotovitelem. 



Stránka 3 z 13 

3 Práva a povinnosti Zhotovitele 

3.1 Při zhotovení Díla bude Zhotovitel respektovat všechny platné právní předpisy. 

3.2 Členové týmu Zhotovitele budou využívat vlastní pracovní stanice/notebooky včetně 

základního software. 

3.3 Zhotovitel zaručuje, že Dílo bude zhotoveno kvalifikovaným personálem Zhotovitele 

a odborným způsobem, který je všeobecně akceptován v rámci průmyslových 

standardů a praxe. 

3.4 Zhotovitel je oprávněn uvádět logo Objednatele a informaci o zhotovení Díla pro 

Objednatele a popis základních charakteristik Díla pro své marketingové účely, včetně 

zveřejnění této informace na svých webových stránkách.  

3.5 Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o všech skutečnostech, které by bránily 

řádnému zhotovení Díla ve stanovených termínech a kvalitě neprodleně po tom, co 

takovou skutečnost zjistí. 

4 Práva a povinnosti Objednatele 

4.1 Objednatel poskytne nezbytnou součinnost požadovanou Zhotovitelem ke splnění této 

smlouvy a poskytne Zhotoviteli informace nebo údaje, které budou nutné nebo 

užitečné pro plnění předmětu této smlouvy v termínu dohodnutém oprávněnými 

osobami obou stran. Pokud pro dílčí plnění součinnosti není dohodnut termín, 

poskytne Objednatel informace nebo součinnost bez zbytečného odkladu, avšak v 

termínu přiměřeném rozsahu požadavku. 

4.2 Dohodnuté informace budou předávány vždy jednorázově a uceleně. Objednatel 

odpovídá za přesnost a úplnost jakékoli informace nebo údajů takto jím poskytnutých 

a za to, že informace poskytnuté různými osobami budou v souladu.  

4.3 Objednatel je povinen informovat Zhotovitele o všech skutečnostech, které by bránily 

řádnému zhotovení Díla ve stanovených termínech a kvalitě neprodleně po tom, co 

takovou skutečnost zjistí. 

5 Termín a Zhotovení Díla 

5.1 Dílo  bude zhotoveno nejpozději  v termínu do 19.8.2019 a to v následujících fázích: 

5.1.1 Fáze 1 - Vytvoření produkční verze (PROD). 

Na začátku této fáze proběhne Plánovací schůzka, kde se odsouhlasí požadavky na 

funkcionality Díla dle specifikace zakázky. 

Na základě této schůzky  budou konkretizovány/zpřesněny požadavky na Dílo, jeho 

funkcionality a rozsah  v rámci  specifikace zakázky. 

5.1.2 Fáze 2 Konkretizace Díla, zpřesnění požadavků na Dílo, jeho 

funkcionality a rozsah; 



Stránka 4 z 13 

5.1.3 Akceptační kritéria pro Dílo (definice stavu, kdy je hotovo); 

5.2 V průběhu jednotlivých fází a dle potřeby budou Zhotovitelem svolávány hodnotící 

schůzky oprávněných zástupců obou smluvních stran. Jejich úkolem je prezentovat 

odvedenou práci, většinou formou demoverze. Objednatel je povinen se schůzek 

aktivně účastnit, poskytnout Zhotoviteli zpětnou vazbu, případně může přidat svoje 

připomínky apod. 

6 Akceptace Díla 

6.1 Na konci každé fáze Zhotovitel předá Objednateli ve lhůtě pro zhotovení Díla  Dílo 

k akceptačním testům. Objednatel je povinen podrobit Dílo akceptačním testům ve 

lhůtě 5-ti dnů ode dne jeho předání. 

6.2 Pro potřeby akceptačního řízení jsou stanoveny tyto kategorie vad: 

Kategorie A – kritická vada, která způsobuje nefunkčnost Díla jako celku nebo 

nefunkčnost klíčové funkcionality Díla. Zároveň neexistuje postup pro náhradní 

řešení a problém ani nelze dočasně překlenout užitím běžných postupů. 

Kategorie B – ostatní vady.  

 

Kategorii vady navrhuje Objednatel, Zhotovitel návrh kategorie schvaluje. Pokud 

nedojde ke shodě ohledně kategorie v přiměřené lhůtě, platí určení kategorie 

Zhotovitelem, přičemž je třeba zohlednit akceptační kritéria. 

 

6.3 Objednatel se zavazuje akceptovat Dílo či jeho část dle akceptačních kritérií. Dílo 

musí být Objednatelem akceptováno, vyskytuje-li se u něj maximálně 0 vad kategorie 

A a 4 vady kategorie B.  

6.4 Je-li Dílo v souladu s touto smlouvou, je Objednatel povinen Dílo akceptovat ve lhůtě 

do 5-ti dnů ode dne jeho předání k akceptačním testům. V opačném případě je povinen 

ve stejné lhůtě zaslat Zhotoviteli výhrady specifikující vady.  

6.5 Výhrady zašle Objednatel elektronicky, pokud není dohodnuto jinak. Veškerá 

komunikace týkající se předávání a přebírání Díla bude probíhat v dohodnutém 

systému pro správu požadavků (např. Bugzilla, Freshdesk, Jira apod.). 

6.6 Zhotovitel je povinen vady opravit a předat Objednateli opravené Dílo k opakování 

akceptačních testů v dohodnuté lhůtě. 

6.7 Objednatel je povinen podrobit Dílo k akceptačním testům ve lhůtě 5 dnů od převzetí 

opraveného Díla. Postup dle předchozích odstavců tohoto článku se opakuje až do 

bezvýhradné akceptace Díla.  

6.8 V případě, že Objednatel neakceptuje Dílo do 5-ti pracovních dnů ode dne, kdy mu 

bylo předáno k akceptačním testům, ani v této lhůtě nespecifikuje vady Díla, považuje 

se Dílo za akceptované dnem následujícím po uplynutí této lhůty. Je-li Dílo uvedeno 

u Objednatele do provozu (produkce), považuje se Dílo za akceptované dnem, kdy 

bylo uvedeno do provozu. 



Stránka 5 z 13 

6.9 Splněním akceptačních kritérií této smlouvy je Dílo považováno za předané a 

převzaté. O tom smluvní strany sepíší Akceptační protokol. Zhotovitel bez 

zbytečného odkladu po předání/převzetí Díla předá Objednateli zdrojový kód 

a dokumentaci k Dílu. 

7 Vady Díla 

7.1 Vadou Díla se rozumí neshoda výstupu nebo jeho části s rozsahem Díla dohodnutým 

v této smlouvě, nedostatky či chyby ve sjednané funkcionalitě Díla a dále neplnění 

sjednaných funkcí Díla. 

7.2 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny Objednatelem nebo 

neoprávněným zásahem třetí osoby, nebo zásahem třetí osoby, ke kterému dal 

Objednatel souhlas. Objednatel se výslovně vzdává práv z vadného plnění, které z této 

příčiny vzniklo. 

8 Licence  

8.1 Zhotovitel poskytuje touto smlouvou Objednateli k okamžiku převzetí Díla či 

jakékoliv jeho části vytvořené v rámci jednotlivých fází, které je svou povahou 

samostatným dílem, nevýhradní Licenci.  

8.2 Licence je poskytována ke všem známým způsobům užití Díla a v následujícím 

rozsahu:  

8.2.1 časový rozsah: neomezený (na celou dobu trvání majetkových práv 

k Dílu); 

8.2.2 teritoriálního rozsah: neomezený (celosvětově); 

8.2.3 množstevní rozsah: neomezený (bez omezení co do množství či počtu 

užití). 

8.3 Objednatel není oprávněn poskytnout práva z Licence zcela nebo zčásti třetí osobě, 

a to jak poskytnutím podlicence, tak postoupením Licence, bez předchozího 

písemného souhlasu Zhotovitele.  

8.4 Zhotovitel je oprávněn užít Dílo stejným způsobem jako Objednatel. Zhotovitel však 

není oprávněn poskytnout práva z Licence zcela nebo zčásti třetí osobě, a to jak 

poskytnutím podlicence, tak postoupením Licence, bez předchozího písemného 

souhlasu Objednatele. 

9 Cena a platební podmínky 

9.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu za vytvoření Díla zahrnující rovněž 

cenu za poskytnutí Licence, jejíž výše činí: 

  bez DPH 138 000,  DPH 28 980, cena celkem 166 980 Kč 



Stránka 6 z 13 

9.2 Dohodnutá cena bude zaplacena na základě faktury vystavené Zhotovitelem po 

akceptaci Díla ve smyslu čl. 6 této smlouvy. Smluvní strany výslovně sjednávají, že 

podpis Akceptačního protokolu není podmínkou pro vystavení faktury ze strany 

Zhotovitele. 

9.3 Faktura bude zaslána na emailovou adresu Objednatele.  

9.4 Platby podle této smlouvy jsou splatné do 14 dnů od data doručení příslušné faktury 

Objednateli.  

9.5 Nebude-li faktura obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními 

předpisy pro fakturu a daňový doklad, je Objednatel oprávněn Zhotoviteli fakturu 

vrátit. Lhůta k plnění v takovém případě začíná běžet až doručením řádné faktury. 

10 Oprávněné osoby  

10.1 Osoby oprávněné za Zhotovitele ve věci smlouvy jednat:  

  

10.2 Osoba oprávněná za Objednatele ve věci smlouvy jednat (kontaktní osoba): Mgr. 

František Mlčák, reditel@jvtp.cz, 602 164 100 

11 Mlčenlivost 

11.1 Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o Důvěrných informacích. 

11.2 Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje (i) na skutečnosti, které jsou obecně známy, 

nikoliv však v důsledku porušení povinnosti mlčenlivosti stanoveném v tomto článku, 

(ii) na skutečnosti, které jsou veřejně přístupné, (iii) na skutečnosti sdělené  

v nezbytné míře odborným poradcům, za podmínek, že tito poradci jsou vázáni 

povinností mlčenlivosti alespoň v takovém rozsahu jako smluvní strany, nebo (iv) na 

skutečnosti, u nichž je mlčenlivost omezena nebo vyloučena platnými právními 

předpisy nebo povahou plnění smlouvy.  

11.3 Povinnosti mlčenlivosti může být smluvní strana zproštěna pouze předchozím 

písemným souhlasem druhé smluvní strany.  

11.4 Smluvní strany se zavazují učinit vhodná opatření k tomu, aby Důvěrné informace 

nebyly jakkoliv zneužity nebo k nim neměly přístup neoprávněné osoby.  

12 Odpovědnost za škodu a sankce 

12.1 Každá ze smluvních stran odpovídá za škody vzniklé porušením povinností 

stanovených smlouvou a z ní vyplývajících.  

12.2 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škody vzniklé v důsledku porušení 

povinností stanovených smlouvou a z ní vyplývajících jinou smluvní stranou. 

mailto:reditel@jvtp.cz


Stránka 7 z 13 

12.3 Smluvní strany se výslovně dohodly, že odpovědnost Zhotovitele za škodu 

způsobenou Objednateli se omezuje na celkovou cenu Díla zaplacenou Objednatelem 

dle této smlouvy. Objednatel se tímto vzdává práva domáhat se po Zhotoviteli náhrady 

škody vzniklé v souvislosti s touto smlouvou nad tento limit. Toto omezení se 

neuplatní pro případy újmy na přirozených právech, újmy způsobené úmyslně nebo z 

hrubé nedbalosti. 

12.4 V případě prodlení Objednatele s jakoukoliv platbou dle této smlouvy má Zhotovitel 

právo na zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý započatý 

den prodlení. Úrok z prodlení je splatný do čtrnácti dnů ode dne doručení jeho 

vyúčtování. Zaplacením úroku z prodlení není dotčen nárok na náhradu škody v plné 

výši.  

12.5 Zhotovitel se zprostí povinnosti k náhradě škody, pokud prokáže, že porušení 

povinnosti bylo způsobeno  

12.5.1 nepředvídatelnými a nepřekonatelnými překážkami; nebo 

12.5.2 nedostatečně zabezpečeným HW či SW; nebo  

12.5.3 jednáním Objednatele v rozporu s instrukcemi v dokumentaci k Dílu; 

12.5.4 prodlením Objednatele; nebo  

12.5.5 nedostatkem součinnosti, ke které byl Objednatel povinen; nebo  

12.5.6 zásahem třetí osoby do Díla.  

13 Trvání a zánik smlouvy 

13.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

13.2 Zánikem smlouvy není dotčena povinnost mlčenlivosti, právo na náhradu škody a 

právo na zaplacení úroků z prodlení. 

14 Závěrečná ustanovení 

14.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami, není-li pro některá ustanovení stanoveno jinak. 

14.2 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 

celé smlouvy, ledaže se jedná o ustanovení, které od ostatního obsahu smlouvy nelze 

oddělit. 

14.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

14.4 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 



Stránka 8 z 13 

14.5 Smluvní strany si smlouvu důkladně přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem a na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

15 Přílohy 

15.1 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace Díla 

Příloha č. 2 – Vzor Akceptačního protokolu 

 
 
 
V Č. Budějovicích dne 15.7.2019 

 

 

      

za Zhotovitele 
 

za Objednatele 
 

       

Jméno              Jméno           Ing. František Štangl        

Pozice:         jednatel  Pozice:        předseda představenstva   

Podpis:          ____________________ Podpis:          ____________________ 

   

Jméno           Václav Kučera 

 Pozice:          člen představenstva 

 Podpis:          ____________________ 

 
 



Stránka 9 z 13 

      

PŘÍLOHA Č. 1 – Specifikace Díla 

 

Monitorovací systém Jihočeské RIS3 

Shrnutí funkčnosti 

Monitorovací systém je systém, který po přihlášení (on-line přístup) umožní uživateli 

zaznamenávat informace o projektech v Jihočeském kraji, data průběžně aktualizovat a 

umožní zobrazovat níže popsaná schémata, sestavy a přehledy, které uceleně hodnotí jejich 

stav v různých fázích jejich životního cyklu a jejich přínos k Jihočeské RIS3 strategii. 

Monitorovací systém tvoří primárně databáze o projektech a informace o těchto 

projektech. Data, která uživatelé k projektům zadávají, jsou definována v Tabulce 1. Kromě 

hodnot typu krátký text, dlouhý text, číslo, boolean mohou uživatelé k projektům přiřazovat 

informace ze seznamů (zvolí 1 výběr nebo více výběrů), které se v v této specifikaci 

nazývají jako vedlejší databáze. Seznam vedlejších databází je rovněž definován v Tabulce 

č.1. 

Uživatelem Monitorovacího systému budou především členové RIS3 týmu v Jihočeském 

kraji, kteří budou zajišťovat jeho funkčnost a aktualizovat informace a data o projektech, 

které Monitorovací systém naplňují. Výstupy systému budou využívat i další stakeholdeři a 

instituce zapojené do inovační politiky v Jihočeském kraji. 

Požadavky na funkčnost, tj. systém bude umět nebo umožňovat: 

 Aktualizaci stávajících záznamů z databáze projektů a vedlejších databází 

 Odebírání stávajících záznamů z databáze projektů a vedlejších databází 

 Přidávání nových záznamů z databáze projektů a vedlejších databází 

 Zobrazovat údaje z jakékoliv databáze a filtrovat hodnoty ve sloupcích 

 Vygenerovat akční plán z údajů v databázi o projektech (sestava, náhled viz příloha) 

 Vygenerovat fiši projektu z údajů v databázi o projektech (sestava, náhled viz 

příloha) 

 Zobrazit graf strategičnosti vs. fází projektu - bez filtru pro všechny projekty 

 Zobrazit graf strategičnosti vs. fází projektu - s filtrem - Klíčová oblast změn, 

Specifický cíl, Strategická intervenci, Tematická oblast SAII, Volitelná tematická 

oblast 

 Zobrazit součet hodnot zadaných Výstupních indikátorů za vybranou oblast 

[Projekt, Klíčová oblast změn, Specifický cíl, Strategická intervence, Tematická 

oblast SAII, Volitelná tematická oblast] 

 Exportovat do .xls (Excel) jakoukoliv databázi (projektů i vedlejší) 

 Login uživatelů (max. 20 různých uživatelů) 

 Systém vyžaduje po uživatelích průběžnou projektů o jednotlivých projektech 

každých 6 měsíců (vyžaduje alespoň 1 jakoukoliv úpravu). 



Stránka 10 z 13 

 

Způsob používání Monitorovacího systému 

Uživatel systému může primárně: 

1. Přidávat, upravovat a mazat projekty (očekáváme až 200 projektů). 

2. Přidávat, upravovat a mazat údaje z vedlejších databází, které jsou s projekty 

propojeny. Jde o databáze, které se k projektům připojují, např. Tematické oblasti 

SA II, Volitelné tematické oblasti, Specifické cíle, Stakeholdeři. Tyto databáze 

slouží jako seznamy, ze kterých uživatelé volí při zadávání nových Projektů a které 

je možné dále použít jako filtry pro zobrazování přehledů a sestav. Vedlejší databáze 

jsou definovány níže. V případě, že uživatel smaže položku vedlejší databáze, která 

byla již zvolena v některém z projektů, systém upozorní na názvy všech projektů, ve 

kterých byla mazaná položka použita a tedy kde bude potřeba provést aktualizaci. 

3. Zobrazovat a reportovat přehledy 

Systém umožňuje zobrazovat přehledy projektů. Hlavním přehledem je Graf 

zobrazující projekty dle jejich strategičnosti a fázi životního cyklu, ve které se 

nacházejí. Velikost kruhu odpovídá rozpočtu projektu za Jihočeský kraj za celou 

dobu trvání projektu, osa X určuje fázi životního cyklu a osa Y strategičnost 

Projektu. Pro určení počtu bodů pro strategičnost i fázi se užije vodítko uvedené dále 

v této metodice. 

Uživatel Monitorovacího systému může zobrazit všechny projekty nebo jen některé 

dle filtru - Klíčová oblast změn, Specifický cíl, Strategická intervenci, Tematická 

oblast SAII, Volitelná tematická oblast. Graf tak přehlednou formou ukazuje, 

v jakém stavu je konkrétní portfolio projektů v rámci RIS3 strategie a dává vodítko, 

jakým směrem upřít pozornost a úsilí tak, aby vybrané projekty v co nejkratším čase 

přinesly potřebné výsledky inovačnímu prostředí v regionu.  

Graf 1: Náhled na ukázku grafu Strategičnosti vs. Životní cyklus projektů 

Zdroj: vlastní zpracování 

Zadavatel obdobně definuje další 2-4 přehledy, které bude systém umět 

zobrazit na základě dat o projektech. 

  

-2

-1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

-2 -1 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

S
tr

a
te

g
ič

n
o

s
t

Životní cyklus

Projekt 1

Projekt 2

Projekt 3

Projekt 4

Projekt 5

Projekt 6

Projekt 7

Projekt 8

Projekt 9

Projekt 10



Stránka 11 z 13 

4. Zobrazovat a exportovat tabulku dat k zadanými projektům (tzv. Akční plán) – 

viz vzor „Vzorový akční plán.xlsx“ 

5. Generovat projektové fiše – systém umožní vytvářet PDF soubory na základě dat 

vložených do systému o projektech. Vzhledové rozvržení fiše je odvozeno z 

dosavadních fiší Strategický projektů z Akčního plánu. Viz vzor „Vzorová 

projektová fiše.docx“. 

Co tvoří Monitorovací systém Jihočeské RIS3 

Monitorovací systém tvoří propojené databáze. Hlavní databází je databáze Projektů a 

poté související vedlejší databáze, které jsou zapotřebí k vyplnění informací o Projektech, 

zobrazování sestav a přehledů. 

 

O každém projektu, který je součástí Monitorovacího systému, se zadávají následující 

údaje: 

Tabulka 1: Údaje o Projektu vkládané do systému 

Údaj 
Vedlejší 

databáze? 

Povinné 

vyplnit? 
Typ 

Počet 

možných 

výběrů 

Poznámka 

Číslo projektu Ne Ano 

Automaticky 

generované 

číslo 

- - 

Klíčová oblast 

změn  
Ano Ano 

Výběr ze 

seznamu 
1 a více 

Za každou přidanou oblast 

musí být přidán minimálně 1 

specifický cíl. 

Specifické cíle Ano Ano 
Výběr ze 

seznamu 
1 a více 

Za každý specifický cíl musí 

být přidán minimálně 1 

Výstupní indikátor. 

Specifický cíl je vázán na 

Klíčovou oblast. 

Strategické 

intervence 
Ano Ne 

Výběr ze 

seznamu 
1 a více Samostatná tabulka  

Název 

projektu 
Ne Ano Krátký text - -- 

Anotace Ne Ano Dlouhý text - Popis projektu 

Typ projektu Ano Ano 
Výběr ze 

seznamu 
1 Externí/interní 

Fáze projektu Ne Ano 
Celé číslo [1-

10] 
- 

Proměnlivá hodnota, 

vstupuje do hlavního 

přehledového grafu 

Strategičnost 

projektu 
Ne Ano 

Celé číslo [1-

10] 
1 

Pevná hodnota, vstupuje do 

hlavního přehledového grafu 

Tematická 

oblast SA II 
Ano Ne 

Výběr ze 

seznamu 
1 

Za každou přidanou oblast 

musí být přidán minimálně 1 

Výstupní indikátor. 

Volitelná 

tematická 

oblast 

Ano Ne 
Výběr ze 

seznamu 
1 

Volitelná kategorie dle 

vlastního výběru 

Hlavní nositel 

projektu 

Ano, viz 

poznámka 
Ano 

Výběr ze 

seznamu 
1 Čerpá z databáze partnerů 

Významní 

partneři 

Ano, viz 

poznámka 
Ano 

Výběr ze 

seznamu 
1 a více Čerpá z databáze partnerů 

Kontaktní 

osoba 
Ne Ne Krátký text 1 

Kontaktní osoba na projekt, 

nikoliv hlavního nositele 

Email Ne Ne Krátký text 1 a více Email na kontaktní osobu 

Telefon Ne Ne Krátký text 1 a více Telefon na kontaktní osobu 



Stránka 12 z 13 

Developer Ne Ano 
Přiřazeno dle 

zadavatele 
1 

Osoba, která přidala projekt 

a spravuje jej 

Výstup Ano Ano 
Výběr ze 

seznamu 

Min. 1, 

optimálně 

3, max. 15. 

Dílčí aktivita, modul, část 

projektu 

Výstupní 

indikátor 
Ano Ano 

Výběr ze 

seznamu 

Min. 1 za 

Výstup 

Měřitelný výstup v dílčí 

aktivitě, modulu, části 

projektu 

Výsledek Ano Ne 
Výběr ze 

seznamu 

Min. 1, 

optimálně 

3, max. 15. 

Efekt mající sociální a 

ekonomické dopady.  

Výsledkový 

indikátor 
Ano Ne 

Výběr ze 

seznamu 

Min. 1 za 

Výsledek 

Měřitelný efekt mající 

sociální a ekonomické 

dopady. 

Celkový 

rozpočet 
Ne Ne Celé číslo - 

Rozpočet připadající na 

partnery v Jihočeském kraji, 

částka v Kč ke dni zahájení 

projektu 

Částka 

financovaná z 

dotací 

Ne Ne Celé číslo - 

Částka z celkového 

rozpočtu, která je poskytnuta 

ve formě dotace 

Dotační titul Ne Ne Krátký text - - 

Aktivita Ne Ano Binární 1 Aktivní/neaktivní 

Období 

realizace 
Ne Ne Datum - 

Specifikace konkrétního 

data 

od - do 

Schváleno 

komisí pro 

inovace 

Ano Ano 
Výběr ze 

seznamu 
1 

Možnosti: Schváleno / Ke 

schválení / Neschváleno 

Poznámka Ne Ne Dlouhý text - Poznámka zadavatele. 

Zdroj: vlastní zpracování 

Položky, které jsou označeny jako Výběr ze seznamu, čerpají z vedlejších databází. Tyto je 

možné upravovat, přidávat a mazat, podobně jako projekty. 

 

 

  



Stránka 13 z 13 

PŘÍLOHA Č. 2 - VZOR  

Akceptační protokol 

ke smlouvě o dílo (dále „smlouva“), která byla uzavřena dne __________ mezi smluvními 

stranami uvedenými níže ze dne ____________. 

 

…………………………………….. IČO: …………………, 

 se sídlem společnosti……………………………………..   

(dále „Zhotovitel”), 

a 
 
(2) Jihočeský vědeckotechnický park, a.s., IČO: 280 80 581, se sídlem U Zimního 

stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice,  email: info@jvtp.cz 

(dále „Objednatel”) 

 

Podpisem tohoto akceptačního protokolu potvrzují Zhotovitel a Objednatel, že Dílo dodané 

v rámci smlouvy je plně funkční podle požadavků Objednatele specifikovaných ve shora 

uvedené smlouvě, testování bylo řádně dokončeno a Dílo bylo předáno (uvedeno do ostrého 

provozu) dne   …………………………………………… 
 
Podpisem tohoto akceptačního protokolu Objednatel potvrzuje, že testování bylo úspěšné 

a Dílo splňuje podmínky pro převzetí, zejména akceptační kritéria, stanovené smlouvou. 
 
 
 
V Č. Budějovicích dne ……………….  V Č. Budějovicích dne …………………  

 

 

za Zhotovitele 
 

za Objednatele 
 

  

Jméno             Jméno            

Pozice:           Pozice:           

Podpis:          ____________________ Podpis:          ____________________ 

 
 


